Art.-Nr. 565173

Downlight Punto Lumi, 1 W, 3000 K, Silber

(® DEKOLIGHT

@30mm

Die PUNTO LUMI ist eine filigrane LED-Deckeneinbauleuchte
mit warmweiRem Licht (3.000 K), die sich dank ihres geringen
Einbaudurchmessers (18 mm) auch hervorragend fir den Einbau in

Méobeln anbietet. Zudem ist die PUNTO LUMI mit ihrer 1P44-Zertifizierung

gegen Spritzwasser geschiitzt und eignet sich damit fir den Einsatz in

Feuchtraumen, wie zum Beispiel Badezimmern. Die Einbauleuchte ist in

weiler und silberfarbener Gehauseausfiihrung erhaltlich.

Gehausematerial
Gehdausefarbe
Oberflachenstruktur

Schutzklasse

Betriebsart
Leistungsaufnahme
Eingangsspannung
Bemessungsstrom
Netzgerét inkl.
Anschlussleitung Sekundar
Dimmbar
Bewegungsmelder

Lichtquelle

Farbtemperatur
Farbkonsistenz
Farbkonsistenz Lichtquelle
Farbwiedergabe (Ra)
Bemessungslichtstrom
Lichtausbeute

Abstrahlwinkel
Lichtverteilung
120°/Verteilungscharakteristik

Lichtaustrittsflichen
Lichtcharakteristik
Lichtrichtung

Hohe

Durchmesser

ProduktmaR Einbautiefe
AusschnittsmaB Durchmesser
Artikelgewicht

Aluminium
Silber
Glanzend

Il / Schutzkleinspannung
Stromkonstant

1TW

3,1-3,9 V/IDC

350 mA

Nein

Ja

Nein

Nein

LED, Lichtquelle nicht wechselbar
3000 K

5 SDCM

5 SDCM

80

40 Im

40 Im/W

50 Grad

Symmetrisch

DLS

Direkt
Unten

25 mm
30 mm
30 mm
18 mm
49 ¢

Besonderheiten

. geeignet fir Feuchtbereiche
. filigrane Leuchte fur Mébel- / Deckeneinbau
. kleiner Einbaudurchmesser

Arbeitstemperatur
Lagertemperatur
IP Schutzart

Lebensdauer L70 / B50
Schaltzyklen
Energieverbrauch

-5 bis 40 °C
-10 bis 60 °C
IP 44

30000 h
100000
1 kWh/1000h




