



Die PUNTO LUMI ist eine filigrane LED-Deckeneinbauleuchte mit warmweißem Licht (3.000 K), die sich dank ihres geringen Einbaudurchmessers (18 mm) auch hervorragend für den Einbau in Möbeln anbietet. Zudem ist die PUNTO LUMI mit ihrer IP44-Zertifizierung gegen Spritzwasser geschützt und eignet sich damit für den Einsatz in Feuchträumen, wie zum Beispiel Badezimmern. Die Einbauleuchte ist in weißer und silberfarbener Gehäuseausführung erhältlich.

Besonderheiten

- geeignet für Feuchtbereiche
- filigrane Leuchte für Möbel- / Deckeneinbau
- kleiner Einbaudurchmesser

Gehäusematerial	Aluminium	Arbeitstemperatur	-5 bis 40 °C
Gehäusefarbe	Silber	Lagertemperatur	-10 bis 60 °C
Oberflächenstruktur	Glänzend	IP Schutzart	IP 44
Schutzklasse	III / Schutzkleinspannung	Lebensdauer L70 / B50	30000 h
Betriebsart	Stromkonstant	Schaltzyklen	100000
Leistungsaufnahme	1 W	Energieverbrauch	1 kWh/1000h
Eingangsspannung	3,1-3,9 V/DC		
Bemessungsstrom	350 mA		
Netzgerät inkl.	Nein		
Anschlussleitung Sekundär	Ja		
Dimmbar	Nein		
Bewegungsmelder	Nein		
Lichtquelle	LED, Lichtquelle nicht wechselbar		
Farbtemperatur	3000 K		
Farbkonsistenz	5 SDCM		
Farbkonsistenz Lichtquelle	5 SDCM		
Farbwiedergabe (Ra)	80		
Bemessungslichtstrom	40 lm		
Lichtausbeute	40 lm/W		
Abstrahlwinkel	50 Grad		
Lichtverteilung	Symmetrisch		
120°/Verteilungscharakteristik	DLS		
Lichtaustrittsflächen	1		
Lichtcharakteristik	Direkt		
Lichtrichtung	Unten		
Höhe	25 mm		
Durchmesser	30 mm		
Produktmaß Einbautiefe	30 mm		
Ausschnittsmaß Durchmesser	18 mm		
Artikelgewicht	49 g		

